
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 6 del 17.01.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2007;

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 154 del 01/04/1999,  con la quale si istituiva il servizio di 

vigilanza a cavallo, svolto dal personale della P.M., e si affidava l'incarico della gestione operativa di detto 

servizio al Sig. Amadori Francesco;

Richiamate le Determinazioni Dirigenziali n. 346 del 31/07/2000, n. 541 del 04/10/2001, n. 481 del 

05/08/2002 e n. 407 del 08.07.2005 con le quali si prorogava al Sig. Amadori Francesco, ai sensi dell'art. 58 del 

d.lgs 29/93 e successive modifiche, l'incarico di gestione operativa del servizio sperimentale vigili a cavallo 

consistente nel noleggio per le giornate di effettivo espletamento del servizio di n. 2 cavalli da sella e nella loro 

cura e preparazione;

Vista l'esperienza positiva degli anni precedenti del servizio di vigilanza a cavallo svolto da personale 

della Polizia Municipale;



Ritenuto di dover ripetere tale esperienza, previo accordo con la Segreteria del Sindaco, anche per il 

periodo delle festività natalizie per  l'anno 2006-2007;

Visto che il tale servizio durante il periodo delle festività natalizie è stato svolto da personale della 

Polizia Municipale mentre n. 2 cavalli con le rispettive attrezzature sono state prese a prestito  dall'Associazione 

Nazionale  Giacche Verdi-Raggruppamento Regione Marche ed acquistate presso la Farmacia Dr. SILVI SNC-

Farmacia Veterinaria, Via Roma n. 51, Tavullia (PU);

Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di attribuire all'Assocciaizone Nazionale Giacche Verdi-Raggruppamento Regione Marche- Via A. 

Costa n. 65, 61100 Pesaro un rimborso spese per prestito di cavalli ed attrezzature durante il periodo natalizio 

pari ad Euro 1.500,00, così come risulta da fattura, di cui si allega copia;

2) - attribuire alla Farmacia Dr. Silvi snc, Farmacia Veterinaria, via Roma n. 51, 61010 Tavullia, per 

acquisto di attrezzature un importo pari ad Euro 490,00, così come risulta da fattura, di cui si allega copia;

3) - la spesa complessiva di euro 1.990,00 farà carico sul cap. 1620.000 "Acquisto prodotti di consumo e 

beni non ammortizzabili " del bilancio 2007 come segue :

- quanto a euro 1.500,00 per rimborso spese per prestito di cavalli 

  ed attrezzature destinati all'Assocciazione Nazionale Giacche 

  Verdi - Raggruppamento Regione Marche - impegno n. 739 - codice 

  siope 1208 -;

- quanto a euro 490,00 per acquisto attrezzature destinati alla 

  Farmacia Dr. Silvi snc, Farmacia Veterinaria, Tavullia - impegno n. 

  740 - codice siope 1206 -;

4) - di individuare nella persona del Dott. N. Gabellini il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________



DEL34288/ASD-DEL     Determina D. n. 207 del 26.03.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


